
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Pořízení rolby na úpravu ledové plochy pro zimní stadion Ostrov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000039“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Pořízení rolby na úpravu ledové plochy pro zimní stadion Ostrov" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PERFECT ICE s.r.o.
Sídlo: Provozní 3236

72300 Ostrava
IČO: 27860221
Datum a čas doručení nabídky: 23.09.2022 10:07
Nabídková cena: 3 666 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ICETECHNIK.CZ, s.r.o.
Sídlo: Hostín u Vojkovic 133

27744 Hostín u Vojkovic
IČO: 08996792
Datum a čas doručení nabídky: 19.09.2022 12:21
Nabídková cena: 3 490 000,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Pořízení rolby na úpravu ledové plochy pro zimní stadion Ostrov":

Název: PERFECT ICE s.r.o.

1 /2



Město Ostrov

Sídlo: Provozní 3236
72300 Ostrava

IČO: 27860221
Nabídková cena: 3 666 000,00 Kč bez DPH

Vítězná nabídka s pořadovým číslem 2 - PERFECT ICE s.r.o., IČO: 27860221, s nabídkovou cenou 3 666
000,00 Kč bez DPH, dobou dodání 35 dní a délkou záruky 60 měsíců byla ohodnocena 96,159 %, tedy
nejvyšším celkovým hodnocením.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Dodavatel splnil základní kvalifikaci předložením čestného prohlášení, které bylo řádně podepsané
oprávněnou osobou.
Profesní způsobilost rovněž prokázal předložením řádně podepsaného česného prohlášení oprávněnou
osobou.
Technickou kvalifikaci dodavatel prokázal předložením seznamu 2 dodávek obdobného předmětu plnění
veřejné zakázky za poslední 3 roky a v minimální hodnotě 2 500 000 Kč bez DPH.
Dále dodavatel předložil vyplněný seznam splnění technické specifikace spolu s popisem nabízeného
výrobků ve formě platné technické dokumentace, prohlášení ke zpracování nabídky, krycí list nabídky,
podepsanou a vyplněnou kupní smlouvu.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Technickou kvalifikaci dodavatel prokázal předložením seznamu 2 dodávek obdobného předmětu plnění
veřejné zakázky:
1. dodávka stroje na úpravu ledu v hodnotě 3 688 000 Kč bez DPH a termínem realizace 02/2022
2. dodávka stroje na úpravu ledu v hodnotě 3 685 000 Kč bez DPH a termínem realizace 08/2022.
Současně dodavatel předložil vyplněný seznam splnění technické specifikace spolu s popisem
nabízeného výrobků ve formě platné technické dokumentace.
Na realizaci se nebudou podílet žádní poddodavatelé.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Na základě doporučení hodnotící komise zadavatele, usnesením Rady města Ostrov č. 780/2022 ze dne
03.10.2022, přiděluje veřejnou zakázku "Pořízení rolby na úpravu ledové plochy pro zimní stadion Ostrov"
dodavateli s pořadovým číslem 2 - společnosti PERFECT ICE s.r.o., se sídlem: Provozní 3236, 723 00
Ostrava, IČO: 27860221, s nabídkovou cenou 3 666 000,00 Kč bez DPH jako nejvýhodnější nabídce pro
zadavatele.

V Ostrově dne 05.10.2022

Irena Kříbková, referentka odboru městských investic a správy, v.r.

2 /2


